DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O OLHAR DIFERENCIADO
SOBRE A VIVENCIA DE UNIVERSITÁRIAS EM INSTITUIÇÃO DE LONGA
PERMANÊNCIA: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de MARIANNA DAYENNE
BATISTA DE PAIVA, FERNANDA NAHARA CARVALHO DOSSANTOS, ISABELLA KILIA
MACEDO SILVA, foi publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33978

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33978